

Formandsberetning i Horsens KFUM og K, d. 21. juni 2020 (skulle have været d. 15. marts)

Så er vi her alligevel, på trods af forsinkelse, på trods af Corona som ramte verden og dermed også lille Danmark med kolossale følger. Rigtig meget blev aflyst eller ændret og vores generalforsamling d. 15. marts måtte udskydes til i dag. Hjertelig velkommen og tak fordi I kom i dag.

I løbet af det sidste foreningsår i Horsens KFUM og K, har vi oplevet mange ting med hinanden og i dag er vi mange timers hygge, andagter, sange, refleksioner, god mad, foredrag, inspirationer og kopper kaffe rigere. Det skal vi være glade og stolte af, det er vi i bestyrelsen.

Horsens KFUM og K tæller i dag 74 medlemmer. Nye medlemmer kommer til og ét af dem stiller i dag op til bestyrelsen, det er så dejligt.

Vores forcer er bl.a. :

Vores dejlige klub for børn, Cafe Lyspunkt som efterhånden har rigtig mange år på bagen. Tusind tak til jer ledere som gang på gang møder op og møder børn med glade og spændende aftner. Disse oplevelser I giver vores børn, vil følge dem resten af livet. I gør det så godt. Tak.

Impuls som er vores voksenafdelings mødested er en anden velfungerende aktivitet som er til stor fornøjelse for mange. Tak til udvalget som sørger for at mange samles og mødes om gode emner i livet. I er super dygtige til at kontakte, hente, aflevere og sørge for de medlemmer der har brug for lidt ekstra også. Tak.

Deltagelse i lejre og børnefestivaler om sommeren, både børn og voksne. Tak til jer der drager afsted i fritiden for at skabe uforglemmelige stunder for børn og unge på tværs af distrikter og hudfarver, jeg er stolt over at Horsens er med i den trup, I gør et kæmpe arbejde. Tak.

Vores nytårsfester hvor mange benytter chancen for at være sammen alle mand i foreningen til et festligt oplæg med en god taller udefra, god mad og lækre kager. Tak til madholdet som også gør rent og sørger for at vi andre kan slappe af og nyde denne festlighed. En skøn måde at mødes på hvert nye kalenderår. Tak.

Foreningsudflugten som årligt bringer os alle sammen endnu en gang. Sidste år blev til en aflysning, desværre. Udflugten er en tradition som vi glæder os til at byde velkommen til d. 26. september 2020 hvor Cecilie og Emma har planlagt en flyvende dag for os alle. Spændende.

Sct. Hans hvert år d. 23. juni. En forholdsvis ny tradition. I år er det tredje gang i træk vi skal nyde denne smukke aften sammen. Der er pt 37 tilmeldte i år indtil videre.

MAK: Også et forholdsvis nyt tiltag, og alligevel tror jeg vi oplever at det har vi prøvet mange gange nu, mest fordi det passer så godt til vores forening. At vi alle mødes og er sammen, vi kender hinanden, vi vil hinanden og vi passer godt på hinanden. Det går vi på tværs af aldre, sygdomme, temperamenter, øvrige overbevisninger, fordi vi tror på den samme Gud og vi tror på fællesskabet i en kristen sammenhæng i Horsens KFUM og K. Vi ikke bare tror på det, vi mærker, at det virker!

Bestyrelsen er endnu et stærkt kort i vores forening; vi har seks medlemmer, tre unge i bestyrelsen plus en ung suppleant, to lidt ældre og to endnu ældre endnu. Jeg vil her benytte muligheden til at sige tak til jer alle, I gør det så fantastisk og det er en fornøjelse at arbejde sammen med jer.

Oprydning: Der er blevet ryddet meget op i foreningshuset og kørt på lossepladsen. Værkstedet er nu et brugbart rum, med mulighed for at lave sjove ting for vores børneklub og samtidig kan det nu lade sig gøre at finde en sav eller et søm, når man skal bruge det. Ligesådan er biblioteket blevet gennemgået, der står bøger og andet i det tidligere YA rum på bordene og interesserede må kigge og tage med hjem. Meningen er at biblioteket males og gøres til et roligt rum med plads til hygge, læsning eller ro til en barnevogn. 😊

To gange om året bliver der gjort ekstra rent, det ordner de to Ys men klubber. Det skulle foregå op til jul og op til sommerferien.

Hjemmesiden: Vi har i Horsens KFUM og K endelig og efter mange år og forgæves forsøg, fået en fantastisk flot hjemmeside. Carl Clemmensen gør et flot arbejde i at opdatere siden og jeg håber I vil kigge forbi ofte. Bl.a. kan man selvfølgelig finde kalenderaktiviteter derinde og efter et arrangement også kigge gode billeder. Tak Carl, vi har fået en hjemmeside der kan bruges.

Vores foreningshus bliver brugt af hele 2 Y's men klubber, irakiske kristne og apostolsk kirke og private arrangementer ind imellem ud over os selv. I dette hus tænkes kloge tanker i tænketanke, her leges og pjattes, her bedes, her synges og spilles sammen og indtil for ganske nyligt var dette hus også rammen for mange knus. Håber vi snart igen kan kramme hinanden.

Tak.